
CONCEPT FINANCIEEL VERSLAG DATUM: 15 oktober 2020

In het faillissement van R.N.D. Bouw B.V.

Faillissementsnummer R.17/19/56

Datum uitspraak 18 juni 2019

Rechter-Commissaris Mr. H.J. Idzenga

Curator Mr. J.M. van Rongen

A. BATEN totaal vorige mutaties in deze totaal eind waarvan af te

verslagperiode verslagperiode verslagperiode totaal dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                      -€                      -€                      

bank 12.287,73€           -€                     12.287,73€           

overig -€                      -€                      -€                      
12.287,73€           

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 88.713,21€           -€                      88.713,21€           18.308,43€           

afrekening pandhouder 27.168,98-€           -€                      27.168,98-€           

kosten ivm verkoop 14.154,15-€           -€                      14.154,15-€           2.456,50-€             

47.390,08€           

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren 15.810,74€           -€                      15.810,74€           

boedeldebiteuren -€                      -€                      -€                      -€                      

15.810,74€           

4. overige baten

boedelbijdrage -€                      -€                      -€                      

restitutie belastingdienst -€                      -€                      -€                      

rente -€                      -€                      -€                      

premierestitutie -€                      -€                      -€                      

-€                      

5. totaal 75.488,55€           15.851,93€           

REEDS BETAALDE VER- totaal vorige mutaties in deze totaal eind waarvan te 

B. SCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN verslagperiode verslagperiode verslagperiode totaal ontvangen BTW

salaris curator 58.793,64€           -€                      58.793,64€           10.203,85€           

taxatiekosten 1.936,00€             -€                      1.936,00€             336,00€                

griffierecht depot slotlijst -€                      -€                      -€                      -€                      

6. totaal 60.729,64€           10.539,85€           

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 75.488,55€           -€                      75.488,55€           

totaal B 60.729,64€           -€                      60.729,64€           

Saldo 14.758,91€           -€                      

7. saldo boedelrekening 14.758,91€           

NOG TE BETALEN Terug te 

D. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal ontvangen BTW

salaris curator 14.758,91€           2.561,46€             

huur -€                      -€                      

griffierecht depot slotlijst -€                      -€                      

totaal 14.758,91€           2.561,46€             

E. BTW

A (af te dragen) 15.851,93€           

B (terug te ontvangen) 10.539,85€           

D (terug te ontvangen) 2.561,46€             

Saldo  (boedelschuld) 2.750,62€             

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus te betalen 0,00€                    

betaalde / ontvangen BTW -€                      

saldo voor uitdeling 0,00€                    

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage

1. preferente schuldeisers

a. kosten aanvragen faillissement -€                      -€                      0,00%

b. fiscus 275.944,00€         -€                      0,00%

c. UWV ex art. 66 lid 3 WW 8.963,56€             -€                      0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 46.371,58€           -€                      0,00%

e. Werknemers ex art. 3:288 sub e BW 5.010,28€             -€                      0,00%

2. concurrente crediteuren volgens bijlage 598.219,95€         -€                      0,00%


